
 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                                                                                                                      

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 16.03.2016 № 136-п     
                                                                     г. Южа 

 

О внесении изменения в реестр муниципальных услуг Южского 

муниципального района, утвержденный постановлением 

Администрации Южского муниципального района от 28.04.2012 №332 

«Об утверждении реестра муниципальных услуг Южского 

муниципального района» 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  в приложение №2 к постановлению администрации Южского 

муниципального района от 28.04.2012 №332 «Об утверждении реестра 

муниципальных услуг Южского муниципального района» следующее 

изменение: 

1.1. Строку вторую раздела 2 «Услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями» изложить в следующей редакции: 

 

2

. 

Предоставление общедоступного и 

бесплатного дошкольного 

образования в образовательном 

учреждении 

Муниципальные 

дошкольные 

образовательные 

учреждения  

Постановление       

N 611 от 08.08.2012 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 

Глава Южского                                                             В.И.Мальцев 

муниципального района 


